des Changes sont fixés à ONZE MILLIONS SOIXANTE DIX NEUF MILLEktt.07.MQQ) 
francs CFA. 

La répartition de ces produits et revenus:  par chapitre et article
est conforme à l'état G, annexé à la présente loi. 

Article 42 - Les produits et revenus applicables au Budget Annexe du Port 
de"COTONIM.sant fixés à QUARANTE SEPT MILLIONS NEUF CENT MILLE, (47.900.000) 
francs. 	 • - 

La répartition de ces produits et revenus par chapitre est conforme 
à l'état 1 annexé à la présente loi. 

Article 43.  Le droit de 0.Y 50% stil' toutes opérations de règlement à destination 
des pays situés hors de la Zone Franc ou effectuées dans ces pays pour achat co

[...]

Service de l'Imprimerie Nationale toutes les fois que ce service.seraen 
mesure de les exécuter. 

• 

Il 'DISPOSITIONS RELATIVES AUX. CHARGES 

Article 46 - Le montant maximum des crédits ouverts au Budget National 
Exercice 1964 au titre des dépenses obligatoires est fixé globalement à 
SEPT MILLIARDS CENT QUARANTE SEPT MILLIONS CINQ CENT MILLE (7.147.500.000) 
francs• 

La répartition de ces crédits par titres, sections et chapitres, 
conforme à l'état B,annexé à la présente loi est complète.° par le montant des 
dépenses facultatives qui pourraient être exécutées au cours de l'exercice 
si des ressources nouvelles (plus-values de recettes propres ou aide extérieure,

[...]

tementde l'Offise des'Qhanes est fixé globalement à ONZE MILLIONS SOIXAUTE 'n71' MreTTI %ri-17M 	e%;Ii% INnn 

La répartition de ces crédits, par chapitres et articles est 
conforme à l'état-14 .gnnexe à laprésente loi. 

Article 50  - Le montant des crédits ouverts au titre du Budget Annexe du 
Bort de COTONOU est fixé à QUARANTE SEPT MILLIONS NEUF CENT MILLE (47.900.000) 
francà. 

La répartition de ces crédits par chapitre est conforme à l'état J, 
annexé à la présente loi. 

Article 511 	Le.Ministre.deS,Finandes est autorisé à effectuer au cours de 
l'année 1964 des virements de crédits d'article'à article à l'intérieUr 'd'un